
212  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 164
Cesena ßà Badia Prataglia

◆ Si effettua dall’1/7 al 31/8 ◆
• FERIALE • FESTIVO • FERIALE • FESTIVO

Zona Località   Zona Località    
880 Cesena Punto Bus 08:55  08:45 888 Badia Prataglia 16:40  16:50
880 S. Vittore | 09:05 884 Passo dei Mandrioli 16:50  17:00
881 Borello 09:20  09:18 884 Bagno di Romagna 17:20 17:30 17:30 17:30
882 Gualdo 09:26  09:24 884 S. Piero in Bagno  17:35 17:35
882 Bivio Montegelli 09:28  09:26 883 Sarsina (a.)  18:05 18:05
882 Mercato Saraceno 09:38  09:36 883 Sarsina (p.)  18:06 18:06
883 Sarsina (a.) 09:49  09:47 882 Mercato Saraceno  18:17 18:17
883 Sarsina (p.) 09:50  09:48 882 Bivio Montegelli  18:27 18:27
884 S. Piero in Bagno 10:20  10:18 882 Gualdo  18:28 18:28
884 Bagno di Romagna 10:25 10:25 10:23 10:25 881 Borello  18:35 18:35
884 Passo dei Mandrioli  10:50 10:50 880 S. Vittore | 18:48
888 Badia Prataglia  11:11 11:11 880 Cesena Punto Bus  19:00 19:08

La tratta Cesena-Bagno di Romagna e v/v nel periodo compreso tra il 7/6 e il 30/6 e dall’1/9 è effettuata dalla Linea 138.

Tenersi
agli appositi

sostegni

In caso di infortunio 
grave avvertire
subito l’autista

Posizionare
la carrozzella 

nell’apposito spazio

Non ingombrare
l’area di

salita/discesa

Attenzione ai 
borseggiatoriREGOLE E SICUREZZA

A BORDO


